МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ФИНАНСИЙН МИНИСТЕРСТВО

от /f

ПРИКАЗ

г. Г розный №

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Чеченской Республики от 22 сентября 2014 года № 01-03-01/90

«О реализации распоряжения Правительства Чеченской Республики
от 30 апреля 2014 года № 111-р «О контрольном органе в сфере закупок»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Министерстве
финансов Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии Министерства финансов Чеченской
Республики по контролю в сфере закупок, утвержденный приказом
Министерства финансов Чеченской Республики от 22 сентября 2014 года
№ 01-03-01/90 «О реализации распоряжения Правительства Чеченской
Республики от 30 апреля 2014 года № 111-р «О контрольном органе в сфере
закупок» (в редакции приказа Министерства финансов Чеченской Республики
от 10 марта 2016 года № 01-03-02/38, от 29 марта 2018 года № 111, от 04
декабря 2018 года № 439 и от 30,01.2019 № 43) изменение, изложив его в новой
редакции согласно приложению.

2. Отделу внутреннего финансового аудита и контроля Министерства
финансов Чеченской Республики (Эдильсултанов С-А.Х.) обеспечить
размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства
финансов Чеченской Республики www.minfinchr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства Чеченской Республики -
министр финансов Чеченской Республики

http://www.minfinchr.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства финансов
Чеченской Республики

СОСТАВ
комиссии Министерства финансов Чеченской Республики

по контролю в сфере закупок

Председатель комиссии
Ибрагимов Абдула
Индербиевич

заместитель министра финансов Чеченской
Республики

Заместитель председателя комиссии
Эдильсултанов Саид-Ахмад
Хамзатович

начальник отдела вьутреннего финансового
аудита и контроля М^инистерства финансов
Ч^еченской Республики

Секретарь комиссии
Сайдалиева Зарета Руслановна главный специалист-эксперт отдела

внутреннего финансового аудита и контроля
Министерства финансов Чеченской
Республики

Члены комиссии
Дениев Зелимхан Айсаевич заместитель директора департамента

бюджетной политики в отдельных отраслях
социально-культурного развития и экономики
Министерства финансов Чеченской
Республики

Махмудов Аюб Абусупьянович заместитель директора департамента
бюджетной политики в сфере образования,
здравоохранения и спорта Министерства
финансов Чеченской Республики

Муидов Тамерлан Хамзатович заместитель директора административно
правового департамента Министерства
финансов Чеченской Республики